

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย ซอย ๙ (ร้านก๋วยเตี๋ยวครูธรรม) หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๐๕๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ Pavement in-place recycling) ขนาดกว้างประมาณ ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๕๔๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๓๒.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๑๗,๐๒๐.๔๑ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์

๖.๒ นายถาวร อินทียศ

๖.๓ นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา

๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

๖.๕ นายอดิเรก หล้าสมศรี

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

กองช่าง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กุมภาพันธ์ 2563

ราคาน้ำมัน

26.00-26.99

บาท/ลิตร

ประเภทงาน

งานทาง

โครงการ

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านสบต๋อย ซอย 9 (ร้านก๋วยเตี๋ยวครูชุม)

หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

(ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ Pavement in - place recycling) ขนาดกว้างประมาณ 4.00 - 5.00 เมตร

ความยาวประมาณ 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,332.00 ตารางเมตร

และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนบ้านสบต๋อย หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	746,523.64	1.3624	1,017,020.41	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น			1,017,020.41 <u>1,017,020.41</u>	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นเจ็ดพันยี่สิบบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 379/2562 ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์พันธ์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลางทาง

ชื่อโครงการ **ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านสต๋อย 9 (บ้านก้วยเตยกรูฐุม) หมู่ที่ 8 ตำบลแปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง**

โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ Pavement in - place recycling) ขนาดกว้างประมาณ 4.00 - 5.00 เมตร ความยาวประมาณ 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,332.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ชุมชน **ชุมชนบ้านสต๋อย หมู่ที่ 8 ตำบลแปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง**

กำหนดราคากลางเมื่อ **กุมภาพันธ์ 2563** ราคากลาง 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภททางทาง งานปรับปรุงชั้นทางเดิม 1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	1,360.00	81.40	110,702.52	1.3624	110.89	150,810
2	งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานลาดบ่อสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินชั้นบนหรือหินคลุกชั้นบน) ทราย MC-70 2.2 งานชั้นรองผิวทางบ่อสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,360.00	35.89	48,813.65	1.3624	48.89	66,490
รวมค่างานต้นทุนทางยกไป				196.70	267,506.38	1.3624	267.97	364,439
					427,022.55			581,740

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 379/2562 ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....**ปรี.4**.....ประธาน
(นายจตุวัฒน์ ต๋วยเตี๊ยมวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ.....**ปรี.4**.....กรรมการ
(นายถาวร อินทิยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....**ปรี.4**.....กรรมการ
(นายพงษ์พันธ์ ฝั่งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....**ปรี.4**.....กรรมการ
(นายสิทธิศักดิ์ ตามเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....**ปรี.4**.....กรรมการ
(นายอดิสรก หงส์สมศรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลางงานทาง

ข้อโครงการ

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คัลคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านสาบคู่ย ซอย 9 (ร้านก๋วยเตี๋ยวครัวชุม) หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คัลคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ Pavement in - place recycling) ขนาดกว้างประมาณ 4.00 - 5.00 เมตร

ความยาวประมาณ 540.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,332.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ชุมชน ชุมชนบ้านสาบคู่ย หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2563

ราคารับมัน 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	รวมค่างานต้นทุนงานทางตาม				427,022.55			581,740.00
3	2.3 งานลาดบ่อสฟัลต์บนทอท์โค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	972.00	13.26	12,893.23	1.3624	18.07	17,564.00
	2.4 งานชั้นผิวทางบ่อสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ร.....ซม.	ตร.ม.	972.00	195.75	190,273.10	1.3624	266.69	259,222.00
	งานติดตั้งจราจร							
	3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE)	ตร.ม.	108.00	290.00	31,320.00	1.3624	395.09	42,669.00
4	งานอื่นๆ							
	4.1 งานยกฝาน้ำพริก ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	1	187.58	187.58	1.3624	255.56	255.00
	4.2 งานยกฝาน้ำพริก ขนาด 1.20x1.20 ม.	บ่อ	13	375.17	4,877.18	1.3624	511.12	6,644.00
	4.3 ชุดสัญญาณจราจร ไฟกะพริบ FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	ชุด	5	15,990.00	79,950.00	1.3624	21,784.77	108,923.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					746,523.64			1,017,020.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 379/2562 ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....ประธาน ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิวัฒน์ ตูย์เตมว้าง)

(นายถาวร อินทิย)

(นายพงษ์พันธ์ เบ่งอินตา)

(นายสิทธิศักดิ์ ตามเมืองมูล)

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ผู้อำนวยการกองช่าง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน